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Od 3 listopada pojawiły się utrudnienia w ruchu i zmiany w komunikacji miejskiej w rejonie ulic Bartla i

Igołomskiej.

Od 3 listopada (wtorek) trwa przebudowa ul. Bartla (poszerzenie ulicy na odcinku od Korpala do

Wichierkiewicza). W związku z tym wprowadzone zostaną następujące zmiany w

funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

linia 178 - kursować będzie z Mistrzejowic do przystanku „Zawiła" bez zmian, następnie

ulicą Zawiłą, Zakopiańską do pętli w Borku Fałęckim;

linia 151 - kursować będzie po zmienionej trasie: Pod Fortem - Wicherkiewicza,

Zaporoska, Komuny Paryskiej, Zawiła, Borkowska, Forteczna, Judyma, Forteczna,

Borkowska i dalej po swojej obecnej trasie do pętli w Borku Fałęckim;

linia 451 - kursować będzie z Borku Fałęckiego do przystanku „Borkowska" bez zmian,

następnie ulicą Forteczną, Judyma, Forteczną, Borkowską, Zawiłą, Komuny Paryskiej,

Zaporoską, Wicherkiewicza do pętli Pod Fortem;

linia 608 - kursować będzie z pętli Czyżyny Dworzec do przystanku „Zawiła" bez zmian,

następnie ulicą Zawiłą, Zakopiańską do pętli w Borku Fałęckim

Również od wtorku, 3 listopada wprowadzona została zmiana organizacji ruchu w rejonie

przebudowywanego skrzyżowania Igołomska/Brzeska.

Ruch jest puszczony w obu kierunkach po nowo wybudowanej jezdni południowej ul. Igołomskiej

i zamknięciu dla ruchu jezdni północnej ul. Igołomskiej.

Po ul. Brzeskiej ruch odbywa się dwukierunkowo - w stronę Niepołomic nowo wybudowaną

jezdnią po stronie zachodniej, zaś w stronę Krakowa po istniejącym pasie. Jezdnia wschodnia ul.

Brzeskiej zostanie zamknięta. Od skrzyżowania ul. Igołomskiej z ul. Brzeską ruch po ul.

Igołomskiej będzie odbywał się po jezdni północnej do czasu wykonania tarczy skrzyżowania. Po

wykonaniu tarczy skrzyżowania ruch będzie puszczony w stronę Igołomni po nowo

wybudowanej jezdni, a w stronę Krakowa po starej jezdni - jeden pas zostanie zamknięty dla

ruchu.
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